Britzen, Belitz und Middenwalde fleifzig unterwiluu und emfUicb darzu halten und getreulich

hetSiea, da£B Sie diefelbe Huldigung nooh thon, in aller wife, allk wir ibnoi «omiaUk vörCcfaribeo

babeo, uod iafleo des nicht, fc.fonie fi anüBr fcbwere angonft woUeD vermeiden, waen enGi dann
macht und roDderUqhe fromen gelegen. Geben zn Präge, am Montag an & Apottoaien Ti^
Anno XCIV.

Den Erbarn und wyfen Raihmannea unferer Siedle *

gememigUch in der Ncumarckc Brandenburg ' '

Brandenbarg, Berlin und Colin, Frankenford, Brünen, Beliu, .

Iii Ifen walde etc, unfern lieben getreuen.

XIV. ^ fkttSfy gtt äAfttcaiDalte grüntet unb tiotitt Cfaif ^ofifÜAUSapäie,

am 17, Stttgufl 1394.

Nee cottfttles novi et veleree ciTilatia Middenwalde, Brandeob. dioceia, recogaofooMS

Ml bia fcrtpti«, quod, deliberaiione vprebabita, ad divini cultns angmenlom, Alnlare fikiellam remfr

dium animarum et pauperum Cbrifll infirmorum et debilium minirtralionem et refeclionem, in et

pro dole Capelle infirmorum, extra roiiros et valvam, que dicitur Kopenickfche Dur, dicte civitali?

in bonore (anctorum Laurentii et Georgii marlyrum et Nicolai epifcopi aiquo Caoctarum Barbare et

Oorotbee virgjouin de voluntale'et contenfo booorabilium domhiomm Henxonis prepofiti et

capiluli ecclefie Brandenburgenfis de novo cooftraende, manfos el modiale«, vo^gariter

nuncupatos Schepelkorn el quandam pctiara agri, que dicitur Godesbusland, qui ab antiqao perii*

nucrunl et pcrlinere dignofcuntur ad eccieliam parrochialem deferte villo Wirilftorp. jaxla ean-

dem civitalera jacenlis, cujus jus prefpniandi ad nos dinofcitur IpecUire, de praiia cl aucloritaie

domini noflri epifcopi diocefani uniendo nec non duas arcas et orlos froudiuio (eu poutorum ea*

ram, in quamm ona ipra capella feu domus infinnorom eb antiqiio cooftrocla fuerat et in alin, ubi

jem in'prefeoli de novo fnadata cxtilit, com omni proprielaie cenfus, usus et ulililalia Ubera et

perpchie erngnmtis cum ccicri.s bonis, provenlibus el obveniionilnis omnihu«, que in antea per fi-

dek's ad iplam c<i|)clliiiii (ionanlur et perpcluanlur, fiilvis pi ociiralionibus el juribus fedis apoAolicc

et ejus legatorum, nec non cpil'copi ei prcpoliii llrandenb. et aliorum, quorum io^rell, prclatorum,

in qoiboe ui celeri vicarü ei altarifte obligantor, et provifo Hlo, quod, fi aliquando in fulurin (empo>
ribos dicia deferta villa Wiri^torp populom acquifiverit, exluac in fuis proprielalibus, manfis,

roodialibus el agro premifO^ dcltcat elTc et manerc pnrrochialis; ipfa aulem capella debel efle et

manere filia parrochialis et baptismalis ccciil) i;^ Middewalde, ui prius anliqua. Presbiler autcm
diclo Capelle, qui pro lempore fuerit, de maue ante fummam millam, que in dicla parrocbiali ec*
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ctefia in Middeowalde qaolibel die per fe vel per aliam, nifi corporis firmitaie vel alio impedi-

oMolo oammioe fneric impadiliu^ mUTtm oelebrabit tia, quod ßt fine prejiidioio nilEguraiii in ipli ptr-

. rochiali eccleGa dicendamm. Et omnes oblationes et deoarios volivales et jos pairocbie contiii-

gfinlia ipG prep ntii j dicte parrocbiali!: eccleOe in Middcnwoldc integre debct prefentarc Irv

faper ß procuratores feu provifores itlius Capelle diebus fpectalibus fcilicei patroni ql dedicationis

cum tabula vel alio modo etemofinas petere volueriat, id faoiant fioilo offertorio tamme miOe, quo

io dicift .eodefia parroohiaK io Hiddanwalde celab'ratiir, quaroin elemo6iiarain etlraDoi f«a tnm-

eornm neo doo unaginum et donationum et obvenlionuro aliarum ipfe prepofitm.iQ Middeawal de

mediam partem pariicipci et hnbebit. In cujus rei (r ftimonium etc. Datnm anno domini II* CCC
XC quarto. feri^ tprti^ infra octavam aiTumpL £^oriore dei geailricis virgiois Marie.

am 20. "ar l.iOö.

Hinricus — BraDdenburgenfis epifcopus, ad univerforum nolitiam volumos deve*

Tiire, quod conlUlulus coram nobis noller notarius fidetis dilectus Jobannes Schramme, pres-

biier, plebaai» et reotor parrocbtalis ecclefie ville Rod eis, Brandenburg, dioc., quandam pateAtan

lileraiD prOfidornm virorom confulom oppjdi Middenwalde dicie nolfare dioeefis, too fabappcnlb

figülo flgilialam pobis prefentavit. Cujus liiere lenor de verbo ad verbum fequilur et eft talis: Nos

eoi|fiBi«a etc. (©.-ble »otkrgcficnbe lhF:I;l^^ ) Pofi cujus igiiur liHcre' prefentationem o! It'ciionem

prefatus Johannes Schrauime pre^ibitcr, pro parte -et nomine dictorum confulurn Uiddeo-

wolde, patroooraitt diele defcrte ccclelie ville Wirilftorp, nobis humililer fupplicavit, quateous,

ad eieootionem ejusdem litere proeedere et ipGuii derertam eecießara ville Wirilftorp aliari diele

nove Capelle jttxta idem oppidum Middeowolde conriruende, proul ex noftro oiBcto poflomuSr

uoire dignaremur. Nos orgo, cum capilulo noflre ecclefie Brandenburgenfis habito fnper pre-

mifßs diligenii iracialu ei ejusdem accedenlo conrenfu, conlideranles, ex dicia unioue divini cullos

augmentuui, falulem et refiigeriuin aniroarum in dicia eccieüa Wirilftorp et ejus cimiterio qiii*

efeeoliain proveoire, et iDopi^m presbitert, recleris allaris ipßus Capelle, qoi pro tempore faent»